
     Liite 2  
 

 

Sitowise Oy 

Linnoitustie 6 D, 02600 Espoo 

Y-tunnus 2335445-0, Kotipaikka Espoo  

Sähköposti etunimi.sukunimi@sitowise.com 

 

  

Junnunmäen tuuli- ja aurinkovoimahanke, 
karttasarjat sähkönsiirtoreiteistä 

 

• Ilmakuvat: s. 1–16 

• Rakennukset, virkistyskohteet ja arkeologia: s. 17–32 

• Luontotyyppikohteet, suojelualueet ja liito-oravat: s. 33–48 

 

 



A7

A6

A5

A4

B7

B6

B5

B4

A1

B1
A2

A3

B2

B3

A8

Karttalehdet

Sähkönsiirron reittivaihtoehdot

Tuotantoalue

Järvilinja

¯

0 5 10 15 202,5
km

Taustakartta © MML 2023
Mittakaava: 1:200 000

Junnunmäen tuuli- ja
aurinkovoimahankkeen sähkönsiirto,
indeksikartta 13.2.2025

Ilmakuvat



A7

A6

A5

A4

B7

B6

B5

B4

A1

B1 A2
A3

B2
B3

A8A1
¯

1 / 15

13.2.2025

Tuotantoalue

Sähkönsiirtoreitit

Järvilinja

0 1

km

Junnunmäen tuuli- ja aurinkovoimahankkeen sähkönsiirtoreittien alue

Tuotantoalue

Tuulivoimalat VE1 (33)

Tuulivoimalat VE2 (24)

Sähköasemavaihtoehdot

Sähköasema A (SVEA)

Sähköasema B (SVEB)

Sähkönsiirtoreitit tuotantoalueelta
Järvilinjalle

SVE1 A

SVE1 B

SVE2 A

SVE2 B

SVE3 B

Sähkönsiirron ilmajohdon johtoaukea (42m)

Olemassa olevat voimalinjat

Jakelujännitelinjat (alle 110 kV)

Ortokuva © MML 2022
Mittakaava: 1:25 000



A7

A6

A5

A4

B7

B6

B5

B4

A1

B1 A2
A3

B2
B3

A8A2
¯

2 / 15

13.2.2025

Tuotantoalue

Sähkönsiirtoreitit

Järvilinja

0 1

km

Junnunmäen tuuli- ja aurinkovoimahankkeen sähkönsiirtoreittien alue

Sähkönsiirtoreitit tuotantoalueelta
Järvilinjalle

SVE1 A

SVE1 B

Sähkönsiirron ilmajohdon johtoaukea (42m)

Olemassa olevat voimalinjat

Jakelujännitelinjat (alle 110 kV)

Ortokuva © MML 2022
Mittakaava: 1:25 000



A7

A6

A5

A4

B7

B6

B5

B4

A1

B1 A2
A3

B2
B3

A8A3
¯

3 / 15

13.2.2025

Tuotantoalue

Sähkönsiirtoreitit

Järvilinja

0 1

km

Junnunmäen tuuli- ja aurinkovoimahankkeen sähkönsiirtoreittien alue

Sähkönsiirtoreitit tuotantoalueelta
Järvilinjalle

SVE1 A

SVE1 B

SVE2 A

SVE2 B

Sähkönsiirtoreitit Järvilinjan vierellä

Sähkönsiirtoreitti Järvilinjan länsipuolella

Sähkönsiirtoreitti Järvilinjan itäpuolella

Sähkönsiirron ilmajohdon johtoaukea (42m)

Olemassa olevat voimalinjat

Fingridin 400 kV voimajohto (Järvilinja)

Fingridin uusi 400 kV voimajohto (Järvilinjan
vahvistus)

Jakelujännitelinjat (alle 110 kV)

Ortokuva © MML 2022
Mittakaava: 1:25 000



A7

A6

A5

A4

B7

B6

B5

B4

A1

B1 A2
A3

B2
B3

A8A4
¯

4 / 15

13.2.2025

Tuotantoalue

Sähkönsiirtoreitit

Järvilinja

0 1

km

Junnunmäen tuuli- ja aurinkovoimahankkeen sähkönsiirtoreittien alue

Sähkönsiirtoreitit tuotantoalueelta
Järvilinjalle

SVE1 A

SVE2 A

Sähkönsiirtoreitit Järvilinjan vierellä

Sähkönsiirtoreitti Järvilinjan länsipuolella

Sähkönsiirtoreitti Järvilinjan itäpuolella

Sähkönsiirron ilmajohdon johtoaukea (42m)

Olemassa olevat voimalinjat

Fingridin 400 kV voimajohto (Järvilinja)

Fingridin uusi 400 kV voimajohto (Järvilinjan
vahvistus)

Jakelujännitelinjat (alle 110 kV)

Ortokuva © MML 2022
Mittakaava: 1:25 000



A7

A6

A5

A4

B7

B6

B5

B4

A1

B1 A2
A3

B2
B3

A8A5
¯

5 / 15

13.2.2025

Tuotantoalue

Sähkönsiirtoreitit

Järvilinja

0 1

km

Junnunmäen tuuli- ja aurinkovoimahankkeen sähkönsiirtoreittien alue

Sähkönsiirtoreitit Järvilinjan vierellä

Sähkönsiirtoreitti Järvilinjan länsipuolella

Sähkönsiirtoreitti Järvilinjan itäpuolella

Sähkönsiirron ilmajohdon johtoaukea (42m)

Olemassa olevat voimalinjat

Fingridin 400 kV voimajohto (Järvilinja)

Fingridin uusi 400 kV voimajohto (Järvilinjan
vahvistus)

Jakelujännitelinjat (alle 110 kV)

Ortokuva © MML 2022
Mittakaava: 1:25 000



A7

A6

A5

A4

B7

B6

B5

B4

A1

B1 A2
A3

B2
B3

A8A6
¯

6 / 15

13.2.2025

Tuotantoalue

Sähkönsiirtoreitit

Järvilinja

0 1

km

Junnunmäen tuuli- ja aurinkovoimahankkeen sähkönsiirtoreittien alue

Sähkönsiirtoreitit Järvilinjan vierellä

Sähkönsiirtoreitti Järvilinjan länsipuolella

Sähkönsiirtoreitti Järvilinjan itäpuolella

Sähkönsiirron ilmajohdon johtoaukea (42m)

Olemassa olevat voimalinjat

Fingridin 400 kV voimajohto (Järvilinja)

Fingridin uusi 400 kV voimajohto (Järvilinjan
vahvistus)

Jakelujännitelinjat (alle 110 kV)

Ortokuva © MML 2022
Mittakaava: 1:25 000



A7

A6

A5

A4

B7

B6

B5

B4

A1

B1 A2
A3

B2
B3

A8A7
¯

7 / 15

13.2.2025

Tuotantoalue

Sähkönsiirtoreitit

Järvilinja

0 1

km

Junnunmäen tuuli- ja aurinkovoimahankkeen sähkönsiirtoreittien alue

Sähkönsiirtoreitit Järvilinjan vierellä

Sähkönsiirtoreitti Järvilinjan länsipuolella

Sähkönsiirtoreitti Järvilinjan itäpuolella

Sähkönsiirron ilmajohdon johtoaukea (42m)

Olemassa olevat voimalinjat

Fingridin 400 kV voimajohto (Järvilinja)

Fingridin uusi 400 kV voimajohto (Järvilinjan
vahvistus)

Muut suurjännitelinjat (110 kV ja
suuremmat)

Jakelujännitelinjat (alle 110 kV)

Ortokuva © MML 2023
Mittakaava: 1:25 000



A7

A6

A5

A4

B7

B6

B5

B4

A1

B1 A2
A3

B2
B3

A8A8
¯

8 / 15

13.2.2025

Tuotantoalue

Sähkönsiirtoreitit

Järvilinja

0 1

km

Junnunmäen tuuli- ja aurinkovoimahankkeen sähkönsiirtoreittien alue

Sähköasema Alapitkä

Sähkönsiirtoreitit Järvilinjan vierellä

Sähkönsiirtoreitti Järvilinjan länsipuolella

Sähkönsiirtoreitti Järvilinjan itäpuolella

Sähkönsiirron ilmajohdon johtoaukea (42m)

Olemassa olevat voimalinjat

Fingridin 400 kV voimajohto (Järvilinja)

Fingridin uusi 400 kV voimajohto (Järvilinjan
vahvistus)

Muut suurjännitelinjat (110 kV ja
suuremmat)

Jakelujännitelinjat (alle 110 kV)

Ortokuva © MML 2023
Mittakaava: 1:25 000



A7

A6

A5

A4

B7

B6

B5

B4

A1

B1 A2
A3

B2
B3

A8B1
¯

9 / 15

13.2.2025

Tuotantoalue

Sähkönsiirtoreitit

Järvilinja

0 1

km

Junnunmäen tuuli- ja aurinkovoimahankkeen sähkönsiirtoreittien alue

Tuotantoalue

Tuulivoimalat VE1 (33)

Sähköasemavaihtoehdot

Sähköasema B (SVEB)

Sähkönsiirtoreitit tuotantoalueelta
Järvilinjalle

SVE2 A

SVE2 B

SVE3 B

Sähkönsiirron ilmajohdon johtoaukea (42m)

Olemassa olevat voimalinjat

Jakelujännitelinjat (alle 110 kV)

Ortokuva © MML 2022
Mittakaava: 1:25 000



A7

A6

A5

A4

B7

B6

B5

B4

A1

B1 A2
A3

B2
B3

A8B2
¯

10 / 15

13.2.2025

Tuotantoalue

Sähkönsiirtoreitit

Järvilinja

0 1

km

Junnunmäen tuuli- ja aurinkovoimahankkeen sähkönsiirtoreittien alue

Sähkönsiirtoreitit tuotantoalueelta
Järvilinjalle

SVE2 A

SVE2 B

SVE3 B

Sähkönsiirron ilmajohdon johtoaukea (42m)

Olemassa olevat voimalinjat

Jakelujännitelinjat (alle 110 kV)

Ortokuva © MML 2022
Mittakaava: 1:25 000



A7

A6

A5

A4

B7

B6

B5

B4

A1

B1 A2
A3

B2
B3

A8B3
¯

11 / 15

13.2.2025

Tuotantoalue

Sähkönsiirtoreitit

Järvilinja

0 1

km

Junnunmäen tuuli- ja aurinkovoimahankkeen sähkönsiirtoreittien alue

Sähkönsiirtoreitit tuotantoalueelta
Järvilinjalle

SVE3 B

Sähkönsiirtoreitit Järvilinjan vierellä

Sähkönsiirtoreitti Järvilinjan länsipuolella

Sähkönsiirtoreitti Järvilinjan itäpuolella

Sähkönsiirron ilmajohdon johtoaukea (42m)

Olemassa olevat voimalinjat

Fingridin 400 kV voimajohto (Järvilinja)

Fingridin uusi 400 kV voimajohto (Järvilinjan
vahvistus)

Ortokuva © MML 2022
Mittakaava: 1:25 000



A7

A6

A5

A4

B7

B6

B5

B4

A1

B1 A2
A3

B2
B3

A8B4
¯

12 / 15

13.2.2025

Tuotantoalue

Sähkönsiirtoreitit

Järvilinja

0 1

km

Junnunmäen tuuli- ja aurinkovoimahankkeen sähkönsiirtoreittien alue

Sähkönsiirtoreitit Järvilinjan vierellä

Sähkönsiirtoreitti Järvilinjan länsipuolella

Sähkönsiirtoreitti Järvilinjan itäpuolella

Sähkönsiirron ilmajohdon johtoaukea (42m)

Olemassa olevat voimalinjat

Fingridin 400 kV voimajohto (Järvilinja)

Fingridin uusi 400 kV voimajohto (Järvilinjan
vahvistus)

Jakelujännitelinjat (alle 110 kV)

Ortokuva © MML 2022
Mittakaava: 1:25 000



A7

A6

A5

A4

B7

B6

B5

B4

A1

B1 A2
A3

B2
B3

A8B5
¯

13 / 15

13.2.2025

Tuotantoalue

Sähkönsiirtoreitit

Järvilinja

0 1

km

Junnunmäen tuuli- ja aurinkovoimahankkeen sähkönsiirtoreittien alue

Sähkönsiirtoreitit Järvilinjan vierellä

Sähkönsiirtoreitti Järvilinjan länsipuolella

Sähkönsiirtoreitti Järvilinjan itäpuolella

Sähkönsiirron ilmajohdon johtoaukea (42m)

Olemassa olevat voimalinjat

Fingridin 400 kV voimajohto (Järvilinja)

Fingridin uusi 400 kV voimajohto (Järvilinjan
vahvistus)

Jakelujännitelinjat (alle 110 kV)

Ortokuva © MML 2022
Mittakaava: 1:25 000



A7

A6

A5

A4

B7

B6

B5

B4

A1

B1 A2
A3

B2
B3

A8B6
¯

14 / 15

13.2.2025

Tuotantoalue

Sähkönsiirtoreitit

Järvilinja

0 1

km

Junnunmäen tuuli- ja aurinkovoimahankkeen sähkönsiirtoreittien alue

Sähkönsiirtoreitit Järvilinjan vierellä

Sähkönsiirtoreitti Järvilinjan länsipuolella

Sähkönsiirtoreitti Järvilinjan itäpuolella

Sähkönsiirron ilmajohdon johtoaukea (42m)

Olemassa olevat voimalinjat

Fingridin 400 kV voimajohto (Järvilinja)

Fingridin uusi 400 kV voimajohto (Järvilinjan
vahvistus)

Jakelujännitelinjat (alle 110 kV)

Ortokuva © MML 2022
Mittakaava: 1:25 000



A7

A6

A5

A4

B7

B6

B5

B4

A1

B1 A2
A3

B2
B3

A8B7
¯

15 / 15

13.2.2025

Tuotantoalue

Sähkönsiirtoreitit

Järvilinja

0 1

km

Junnunmäen tuuli- ja aurinkovoimahankkeen sähkönsiirtoreittien alue

Sähköasema Honkapuro *

Sähkönsiirtoreitit Järvilinjan vierellä

Sähkönsiirtoreitti Järvilinjan länsipuolella

Sähkönsiirtoreitti Järvilinjan itäpuolella

Sähkönsiirron ilmajohdon johtoaukea (42m)

Olemassa olevat voimalinjat

Fingridin 400 kV voimajohto (Järvilinja)

Fingridin uusi 400 kV voimajohto (Järvilinjan
vahvistus)

Muut suurjännitelinjat (110 kV ja
suuremmat)

Jakelujännitelinjat (alle 110 kV)

* Honkapuron aseman osalta on esitetty eteläisin mahdollinen sijainti uuden sähköaseman paikalle

Ortokuva © MML 2022
Mittakaava: 1:25 000



A7

A6

A5

A4

B7

B6

B5

B4

A1

B1
A2

A3

B2

B3

A8

Karttalehdet

Sähkönsiirron reittivaihtoehdot

Tuotantoalue

Järvilinja

¯

0 5 10 15 202,5
km

Taustakartta © MML 2023
Mittakaava: 1:200 000

Junnunmäen tuuli- ja
aurinkovoimahankkeen sähkönsiirto,
indeksikartta 13.2.2025

Rakennukset, virkistyskohteet ja
arkeologia



1

1 1
1

1 1
1

1 1
1

1 1
1

1 1
1

1 1

1

1 1

1

1 1

1

1 1

1

1 1

1 1 1

1 11
1

1 1

Taustakartta © MML 2023
Mittakaava: 1:25 000

A7

A6

A5

A4

B7

B6

B5

B4

A1

B1 A2
A3

B2
B3

A8A1
¯

1 / 15

13.2.2025

Tuotantoalue

Sähkönsiirtoreitit

Järvilinja

0 1

km

Junnunmäen tuuli- ja aurinkovoimahankkeen sähkönsiirtoreittien alue

Tuotantoalue

Tuulivoimalat VE1 (33)

Tuulivoimalat VE2 (24)

Sähköasemavaihtoehdot

Sähköasema A (SVEA)

Sähköasema B (SVEB)

Sähkönsiirtoreitit tuotantoalueelta
Järvilinjalle

SVE1 A

SVE1 B

SVE2 A

SVE2 B

SVE3 B

Sähkönsiirron ilmajohdon johtoaukea (42m)

Olemassa olevat voimalinjat

Jakelujännitelinjat (alle 110 kV)

Lomarakennus

Virkistysreitit

11 1 Moottorikelkkaura



20

6

Taustakartta © MML 2023
Mittakaava: 1:25 000

A7

A6

A5

A4

B7

B6

B5

B4

A1

B1 A2
A3

B2
B3

A8A2
¯

2 / 15

13.2.2025

Tuotantoalue

Sähkönsiirtoreitit

Järvilinja

0 1

km

Junnunmäen tuuli- ja aurinkovoimahankkeen sähkönsiirtoreittien alue

Sähkönsiirtoreitit tuotantoalueelta
Järvilinjalle

SVE1 A

SVE1 B

Sähkönsiirron ilmajohdon johtoaukea (42m)

Olemassa olevat voimalinjat

Jakelujännitelinjat (alle 110 kV)

Asuinrakennus

Lomarakennus

Arkeologiset kohteet

Kiinteä muinaisjäännös

Kiinteä muinaisjäännösalue

Löytöpaikka

Virkistysreitit

Latu



20

19

6

Taustakartta © MML 2023
Mittakaava: 1:25 000

A7

A6

A5

A4

B7

B6

B5

B4

A1

B1 A2
A3

B2
B3

A8A3
¯

3 / 15

13.2.2025

Tuotantoalue

Sähkönsiirtoreitit

Järvilinja

0 1

km

Junnunmäen tuuli- ja aurinkovoimahankkeen sähkönsiirtoreittien alue

Sähkönsiirtoreitit tuotantoalueelta
Järvilinjalle

SVE1 A

SVE1 B

SVE2 A

SVE2 B

Sähkönsiirtoreitit Järvilinjan vierellä

Sähkönsiirtoreitti Järvilinjan länsipuolella

Sähkönsiirtoreitti Järvilinjan itäpuolella

Sähkönsiirron ilmajohdon johtoaukea (42m)

Olemassa olevat voimalinjat

Fingridin 400 kV voimajohto (Järvilinja)

Fingridin uusi 400 kV voimajohto (Järvilinjan
vahvistus)

Jakelujännitelinjat (alle 110 kV)

Asuinrakennus

Lomarakennus

Arkeologiset kohteet

Kiinteä muinaisjäännös

Kiinteä muinaisjäännösalue

Muu kulttuuriperintökohde

Muu kulttuuriperintökohdealue

Muu havainto

Muun havainnon alue

Löytöpaikka

Virkistysreitit

Latu



Taustakartta © MML 2023
Mittakaava: 1:25 000

A7

A6

A5

A4

B7

B6

B5

B4

A1

B1 A2
A3

B2
B3

A8A4
¯

4 / 15

13.2.2025

Tuotantoalue

Sähkönsiirtoreitit

Järvilinja

0 1

km

Junnunmäen tuuli- ja aurinkovoimahankkeen sähkönsiirtoreittien alue

Sähkönsiirtoreitit tuotantoalueelta
Järvilinjalle

SVE1 A

SVE2 A

Sähkönsiirtoreitit Järvilinjan vierellä

Sähkönsiirtoreitti Järvilinjan länsipuolella

Sähkönsiirtoreitti Järvilinjan itäpuolella

Sähkönsiirron ilmajohdon johtoaukea (42m)

Olemassa olevat voimalinjat

Fingridin 400 kV voimajohto (Järvilinja)

Fingridin uusi 400 kV voimajohto (Järvilinjan
vahvistus)

Jakelujännitelinjat (alle 110 kV)

Asuinrakennus

Lomarakennus

Ei-asuinkäytössä olevat rakennukset *

Arkeologiset kohteet

Muu kulttuuriperintökohde

* Rakennus on Fingridin ostama eikä ole enää asuin- tai loma-asumiskäytössä



Taustakartta © MML 2023
Mittakaava: 1:25 000

A7

A6

A5

A4

B7

B6

B5

B4

A1

B1 A2
A3

B2
B3

A8A5
¯

5 / 15

13.2.2025

Tuotantoalue

Sähkönsiirtoreitit

Järvilinja

0 1

km

Junnunmäen tuuli- ja aurinkovoimahankkeen sähkönsiirtoreittien alue

Sähkönsiirtoreitit Järvilinjan vierellä

Sähkönsiirtoreitti Järvilinjan länsipuolella

Sähkönsiirtoreitti Järvilinjan itäpuolella

Sähkönsiirron ilmajohdon johtoaukea (42m)

Olemassa olevat voimalinjat

Fingridin 400 kV voimajohto (Järvilinja)

Fingridin uusi 400 kV voimajohto (Järvilinjan
vahvistus)

Jakelujännitelinjat (alle 110 kV)

Asuinrakennus

Lomarakennus



111

1111 111 11

1

11

1

11
1

11

1

11

1

11
1

111 11
1

11
1

11
1

11
1

11
1

11
1 1111 1

1

11

Harjamäki -
Käärmelahti

Taustakartta © MML 2023
Mittakaava: 1:25 000

A7

A6

A5

A4

B7

B6

B5

B4

A1

B1 A2
A3

B2
B3

A8A6
¯

6 / 15

13.2.2025

Tuotantoalue

Sähkönsiirtoreitit

Järvilinja

0 1

km

Junnunmäen tuuli- ja aurinkovoimahankkeen sähkönsiirtoreittien alue

Sähkönsiirtoreitit Järvilinjan vierellä

Sähkönsiirtoreitti Järvilinjan länsipuolella

Sähkönsiirtoreitti Järvilinjan itäpuolella

Sähkönsiirron ilmajohdon johtoaukea (42m)

Olemassa olevat voimalinjat

Fingridin 400 kV voimajohto (Järvilinja)

Fingridin uusi 400 kV voimajohto (Järvilinjan
vahvistus)

Jakelujännitelinjat (alle 110 kV)
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Sähkönsiirtoreitti Järvilinjan länsipuolella

Sähkönsiirtoreitti Järvilinjan itäpuolella

Sähkönsiirron ilmajohdon johtoaukea (42m)

Olemassa olevat voimalinjat

Fingridin 400 kV voimajohto (Järvilinja)

Fingridin uusi 400 kV voimajohto (Järvilinjan
vahvistus)

Muut suurjännitelinjat (110 kV ja
suuremmat)

Jakelujännitelinjat (alle 110 kV)

Asuinrakennus

Virkistysreitit

Latu

11 1 Moottorikelkkareitti
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Sähkönsiirron ilmajohdon johtoaukea (42m)
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Fingridin 400 kV voimajohto (Järvilinja)

Fingridin uusi 400 kV voimajohto (Järvilinjan
vahvistus)

Muut suurjännitelinjat (110 kV ja
suuremmat)

Jakelujännitelinjat (alle 110 kV)
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Lomarakennus



1 11 11 1
1

1 1
11 1

11 1

11 1
11 1
11 1
11 1 11 1

11 1
111
11 1

11 1

11 1
11 1
11 1
11 1
11 1
11 1

1

111 11

1 111 11

1 111 11

1

1 1

1

1 1

1 11

1 1

1

1 1

1 11
1

1

1 1

1 111 11

11

Taustakartta © MML 2023
Mittakaava: 1:25 000

A7

A6

A5

A4

B7

B6

B5

B4

A1

B1 A2
A3

B2
B3

A8B1
¯

9 / 15

13.2.2025

Tuotantoalue

Sähkönsiirtoreitit

Järvilinja

0 1

km

Junnunmäen tuuli- ja aurinkovoimahankkeen sähkönsiirtoreittien alue

Tuotantoalue

Tuulivoimalat VE1 (33)

Sähköasemavaihtoehdot

Sähköasema B (SVEB)

Sähkönsiirtoreitit tuotantoalueelta
Järvilinjalle

SVE2 A

SVE2 B

SVE3 B

Sähkönsiirron ilmajohdon johtoaukea (42m)

Olemassa olevat voimalinjat

Jakelujännitelinjat (alle 110 kV)

Virkistysreitit
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Sähkönsiirtoreitti Järvilinjan länsipuolella

Sähkönsiirtoreitti Järvilinjan itäpuolella

Sähkönsiirron ilmajohdon johtoaukea (42m)

Olemassa olevat voimalinjat

Fingridin 400 kV voimajohto (Järvilinja)

Fingridin uusi 400 kV voimajohto (Järvilinjan
vahvistus)

Jakelujännitelinjat (alle 110 kV)

Asuinrakennus

Lomarakennus

Ei-asuinkäytössä olevat rakennukset *

Virkistysreitit

Latu

11 1 Moottorikelkkaura

* Rakennus on Fingridin ostama eikä ole enää asuin- tai loma-asumiskäytössä



1 111

11

1

11

1

11

1

11

1

11

1

11

1

11

1

11

1

11

1

11

1

11
1

11

1

11

1
11

1

11
1

11
1

11

1

11

1

11

1
11

1
11

1
11

11 1
11 1
11 1

11 1
11 1
11 1
11 1
11 1
11 1

1

1 1

1

1 1

11 1

11 1
11 1

1 1
1

11

1 1

Taustakartta © MML 2023
Mittakaava: 1:25 000

A7

A6

A5

A4

B7

B6

B5

B4

A1

B1 A2
A3

B2
B3

A8B5
¯

13 / 15

13.2.2025

Tuotantoalue

Sähkönsiirtoreitit

Järvilinja

0 1

km

Junnunmäen tuuli- ja aurinkovoimahankkeen sähkönsiirtoreittien alue

Sähkönsiirtoreitit Järvilinjan vierellä

Sähkönsiirtoreitti Järvilinjan länsipuolella
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Sähkönsiirron ilmajohdon johtoaukea (42m)

Olemassa olevat voimalinjat

Fingridin 400 kV voimajohto (Järvilinja)

Fingridin uusi 400 kV voimajohto (Järvilinjan
vahvistus)

Jakelujännitelinjat (alle 110 kV)
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Fingridin 400 kV voimajohto (Järvilinja)

Fingridin uusi 400 kV voimajohto (Järvilinjan
vahvistus)

Jakelujännitelinjat (alle 110 kV)

Asuinrakennus

Virkistysreitit

11 1 Moottorikelkkaura
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Sähkönsiirtoreitti Järvilinjan itäpuolella

Sähkönsiirron ilmajohdon johtoaukea (42m)

Olemassa olevat voimalinjat

Fingridin 400 kV voimajohto (Järvilinja)

Fingridin uusi 400 kV voimajohto (Järvilinjan
vahvistus)

Muut suurjännitelinjat (110 kV ja
suuremmat)

Jakelujännitelinjat (alle 110 kV)

Asuinrakennus

Lomarakennus

Virkistysreitit

11 1 Moottorikelkkaura

* Honkapuron aseman osalta on esitetty eteläisin mahdollinen sijainti uuden sähköaseman paikalle
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* Honkapuron aseman osalta on esitetty eteläisin mahdollinen sijainti uuden sähköaseman paikalle


